
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc        

Số:           /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt E-HSMT, gói thầu: Gói thầu số 01: mua sắm, 

lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh                                                     

  

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

    

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;   

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế 

hoạch Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-BDT ngày 15/11/2023 của Trưởng ban 

Dân tộc tỉnh Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán đầu tư 

phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh và thuê đường truyền phục vụ hệ thống 

điều hành, hệ thống thông tin phục vụ cho cơ quan thường trực Chương trình 

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021-2030, 

giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025 (thuộc tiểu dự án 2, dự án 10); 

Căn cứ Công văn số 01/CV-TVXD5  ngày 17/11/2023 của Công ty Cổ 

phần Tư vấn và Khảo sát Xây dựng số 5 về việc đề nghị thẩm định Hồ sơ mời 

thầu Gói thầu số 01: mua sắm, lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại Ban 

Dân tộc tỉnh; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ Mời thầu số 41/BC-CTy ngày 

20/11/2023 của Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng An Mỹ về việc thẩm định 

E-HSMT Gói thầu số 01: mua sắm, lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại 

Ban Dân tộc tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc.  
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT, Gói thầu số 01: mua sắm, lắp đặt thiết bị 

phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh, gồm những nội dung chính như sau: 



2 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 01: mua sắm, lắp đặt thiết bị phòng họp 

trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh. 

 2. Bên mời thầu: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi. 

 3. Nội dung chính: E-HSMT chi tiết kèm theo.  

Điều 2. Giao Phòng Chính sách Dân tộc tham mưu tổ chức chào hàng 

cạnh tranh thông thường qua mạng và lựa chọn nhà thầu theo đúng nội dung 

đã phê duyệt tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành về đấu thầu.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ban, 

Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Chánh Thanh tra Ban và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Đ/c Lý Chánh (để đăng tải 

trên hệ thống đấu thầu quốc gia); 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


		2023-11-20T11:39:53+0700


		2023-11-20T14:08:47+0700


		2023-11-20T14:08:47+0700


		2023-11-20T14:08:47+0700


		2023-11-20T14:08:47+0700




